
   
 

 

 

 

                                                                                                         

 

Centrale Unica di Committenza dell’Acquese 
 

Provincia di Alessandria 

 
Comuni di Acqui Terme, Alice bel Colle, Bistagno, Cassine, Castelletto d'Erro, Orsara, Masone, Mele, Ponzone, 

Rossiglione, Sezzadio, Strevi e Terzo 

c/o Comune di Acqui Terme - Piazza Levi, 12 15011 Acqui Terme (AL) 

Acqui Terme, li 23/02/2023       

 
AVVISO Dl AVVIO Dl PROCEDURA NEGOZIATA  

pubblicato sul Profilo del Committente  
https://appalti-acquese.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp 

in data 23/02/2023 ad oggetto: 
COMUNE DI ACQUI TERME LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E MIGLIORAMENTO SISMICO DEL FABBRICATO DI PROPRIETA’ 

COMUNALE IN GESTIONE ATC SITO IN ACQUI TERME, VIA SANTA CATERINA 25/27/29/33/35 CUP B19J21024460001 FCPNRR-59 CIG 

9675380827 SECONDA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA INTERVENTO FINANZIATO DAL 

FONDO COMPLEMENTARE PNRR  PROGRAMMA SICURO VERDE E SOCIALE. 

 

Si avvisa che con determinazione Ufficio Tecnico n° 95 del 21/02/2023, esecutiva a sensi di legge, è 

stata avviata la procedura negoziata di cui all'oggetto, per l'importo a base di gara di Euro 864.993,01 

comprensiva di oneri di sicurezza per un importo di € 98.967,35, che verrà espletata tramite la 

piattaforma informatica e-Procurement Appalti e Affidamenti della ditta Maggioli S.p.A. 

 

Le ditte invitate sono state selezionate tra n° 5 operatori economici, individuati dal comune di Acqui 
Terme, con il criterio della territorialità, e ricadenti nella categoria OG1 Classe III e s.s.. 
 

L’Intervento risulta interamente finanziato dal Fondo Complementare PNRR Programma Sicuro Verde 

e Sociale. 

 
Scadenza ore 14:00 del 06/03/2023 

Apertura Offerte ore 9:00 del 07/03/2023 
 

(Riferimento normativo: art. 1 comma 2 lett. B) legge 120/2020 così come modificato dall’art. 51 

comma 1 lett. a) sub 2.2 della Legge 108/2021). 

 


